

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดสำนักงานภาค ๑๘ จำนวน ๑๐ สาขา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน ๒,๙๓๗,๕๑๙ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดสำนักงานภาค ๑๘ จำนวน ๑๐ สาขา โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - ๔.๑ ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - ๔.๒ ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ต.ค. 2561 เป็นเงิน ๒,๙๓๗,๕๑๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ ๑) (แบบ ปร.๕ (ก))
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ ๒) (แบบ ปร.๕ (ข))
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ ๓) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.๕ พ)
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๗.๑ นายอาคม	ลิมทโรภาส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวรุตม	ประสารแก้ว	กรรมการ
๗.๓ นางสาวเบญจพร	ปุ่เกตุแก้ว	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 18 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 30 หน้า ปร.5 จำนวน 2 หน้า ปร.4(พ) จำนวน 1 หน้า ปร.6 จำนวน 1 หน้า รวมจำนวน 34 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 ต.ค. 2561 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 งานติดตั้ง Self Service ภาค 18	2,822,447.53	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	17,000.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	36,000.00	
4	ส่วนที่4		
	-ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงานร้อยละ 5 ของส่วนที่1 (กลุ่มที่1)	62,071.93	
	(เฉพาะสาขาใน 3 จังหวัดชายแดนใต้ ปัตตานี ยะลา และนราธิวาส)		
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,937,519.46	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	2,937,519.00	
	ตัวอักษร (สองล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอาคม ลิ้มทไรภาค)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวุฒ ประสงค์แก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวเบญจพร ภูเก็ตแก้ว)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน
สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 33 หน้า

ปรับปรุง - ซ่อมแซม
เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 18
ตรวจสอบอาคาร

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อ วันที่ 1 มี.ค. 2561 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ - กลุ่มที่1				
	หมวดงานปรับปรุง - ซ่อมแซม เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 18				
1	- MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาคลองมะ จ.สงขลา (แผ่นที่ 1-4)	385,315.20			
2	- พื้นที่ Digithai Life Solution (2 ช่อง) สาขาหาดใหญ่ จ.สงขลา (แผ่นที่ 5-6)	76,357.95			
3	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาระโนด จ.สงขลา (แผ่นที่ 7-9)	322,852.25			
4	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาสะเตกา จ.สงขลา (แผ่นที่ 10-12)	139,652.25			
5	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาโคกโพธิ์ จ.ปัตตานี (แผ่นที่ 16-18)	159,702.25			*ให้ค่าเสี่ยงภัย
6	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาสาบบุรี จ.ปัตตานี (แผ่นที่ 19-21)	159,852.25			*ให้ค่าเสี่ยงภัย
7	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขานนังสดา จ.ยะลา (แผ่นที่ 22-24)	267,277.25			*ให้ค่าเสี่ยงภัย
8	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขายะหา จ.ยะลา (แผ่นที่ 25-27)	322,852.25			*ให้ค่าเสี่ยงภัย
9	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาดันหยงมัส จ.นราธิวาส (แผ่นที่ 28-30)	172,052.25			*ให้ค่าเสี่ยงภัย
10	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาเรือเสาะ จ.นราธิวาส (แผ่นที่ 31-33)	159,702.25			*ให้ค่าเสี่ยงภัย
	รวมหมวดงานปรับปรุง - ซ่อมแซม เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 18	2,165,616.15	1.3033	2,822,447.53	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		2,165,616.15	1.3033		
ค่า Factor F = 1.3033					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				2,822,447.53	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทไรภาค)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวุฒ ประสรวแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเบญจพร ปุเกตุแก้ว)

1241438.5

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 18

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ ๒๑ มี.ค. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
1	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาคลองแวง อ.สงขลา (แผนที่ 4)	1	งาน	17,000.00	17,000.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
					X	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				17,000.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชาคม สิมทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเบญจพร ปู่เกตุแก้ว)

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.4(พ)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 18

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่ ๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๑ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
1	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขาคลองแจ้ง จ.สงขลา	1	งาน	3,000.00	
2	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขาหาดใหญ่ใน จ.สงขลา	1	งาน	3,000.00	
3	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขากระโนน จ.สงขลา	1	งาน	5,000.00	
4	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขาสะเดา จ.สงขลา	1	งาน	3,000.00	
5	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขาโคกโพธิ์ จ.ปัตตานี	1	งาน	3,000.00	
6	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขาสาบุนี จ.ปัตตานี	1	งาน	3,000.00	
7	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขาบันนังสตา จ.ยะลา	1	งาน	5,000.00	
8	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขายะหา จ.ยะลา	1	งาน	5,000.00	
9	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขาดันหยงมัส จ.นราธิวาส	1	งาน	3,000.00	
10	- ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น+ค้ายานพาหนะ ไป-กลับ สาขาเรือสำราญ จ.นราธิวาส	1	งาน	3,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			36,000.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอุดม ลิ้มทวีภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเบญจพร ปุ่เกตุแก้ว)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาคลองแวง จ.สงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๑

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง								
	1. งานพื้น								
	1.1 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	8	ท่อน	685.50	5,484.00	-	-	5,484.00	
	1.2 แผ่นรีวบอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	100.00	400.00	2,740.00	
	1.3 แผ่นอลูมิเนียมพิมพ์ลายหนา 3 มม.	4	แผ่น	3,200.00	12,800.00	200.00	800.00	13,600.00	
	1.4 ค่าติดตั้งโครงเหล็กทาสีกันสนิม	1	งาน			1,956.00	1,956.00	1,956.00	
	รวมเงิน งานพื้น							23,780.00	
	2. งานผนัง								
	2.1 เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	9	ท่อน	453.00	4,077.00	-	-	4,077.00	
	2.2 เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	10	ท่อน	207.50	2,075.00	-	-	2,075.00	
	2.3 ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,845.60	1,845.60	1,845.60	
	2.4 แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายนอก)	27	ตร.ม.	2,200.00	59,400.00	600.00	16,200.00	75,600.00	
	2.5 แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายใน)	18	ตร.ม.	2,200.00	39,600.00	600.00	10,800.00	50,400.00	
	2.6 ผนังแผ่นอะคริลิกใส (คริสตัน) หนา 8 มม. ติดตั้งติดสติกเกอร์ผ้า	2	แผ่น	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมเงิน งานผนัง							143,997.60	
	3. งานฝ้าเพดาน								
	3.1 อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	8	ตร.ม.	2,200.00	17,600.00	600.00	4,800.00	22,400.00	
	รวมเงิน ฝ้าเพดาน							22,400.00	

472

472

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่2

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาคลองแระ จ.สงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทวีโรภาส

เมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4. งานหลังคา									
4.1 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.		6	ท่อน	697.00	4,182.00	-	-	4,182.00	
4.2 เหล็ก Ø 15 มม. @ 0.10 ม.		10	เส้น	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
4.3 ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม		1	งาน	-	-	2,235.60	2,235.60	2,235.60	
4.4 หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์		9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
4.5 อนุบนกันความร้อนหนา 3"		9	ตร.ม.	200.00	1,800.00	25.00	225.00	2,025.00	
4.6 กันสาดอลูมิเนียมคอมโพสิตขนาดพร้อมโครง 1.00x3.00 ม. (บน-ล่าง)		6	ตร.ม.	2,500.00	15,000.00	600.00	3,600.00	18,600.00	
4.7 รางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อลง		6	ม.	450.00	2,700.00	50.00	300.00	3,000.00	
รวมเงินงานหลังคา									36,912.60
5. งานประตู									
5.1 ประตูนิรภัย D1 พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง		1	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
รวมเงินงานประตู									22,000.00
6. งานป้ายต่างๆ									
6.1 ป้ายกล่องไฟ Digithai		1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2 ป้ายกล่องไฟ ATM		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.3 ป้ายกล่องไฟ ADM		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.4 ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.5 ป้ายกล่องไฟโฆษณาด้านข้าง		2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
6.6 ป้ายกล่องไฟแถบสติ๊กเกอร์		2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
6.7 กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. LED		4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
6.8 กล่องไฟด้านบนตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x0.60ม. LED		3	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
รวมเงิน งานป้ายต่างๆ									89,400.00

CPM

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาคลองแวง จ.สงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

เมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	7.งานไฟฟ้าแสงสว่าง				-		-	-	
	1 x (18-20) W. LED T8, มีครอบหลอด (K)	2	ชุด	950.00	1,900.00	115.00	230.00	2,130.00	
	(15-18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	2,116.00	2,116.00	700.00	700.00	2,816.00	
	TIMER SWITCH	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	110.00	220.00	3,220.00	
	สวิตช์ทางเดียว (S)	1	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
	เต้ารับคู่ 2P +E	4	ชุด	130.00	520.00	90.00	360.00	880.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	หน้ากาก เต้ารับคอมพิวเตอร์	9	ชุด	22.00	198.00	-	-	198.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,490.00	1,490.00	300.00	300.00	1,790.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
	GROUND ROD Ø 5/8" หุ้มทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	ชุด	920.00	920.00	500.00	500.00	1,420.00	
	Extermix Welding	1	ชุด	250.00	250.00	30.00	30.00	280.00	
	ขาตั้งเหล็กฉากวาง CPU	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง							27,341.00	
	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง							365,831.20	

CP
1
๑๘

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาคลองแวง จ.สงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มภิโรภาส

เมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ				-	-	-	-	
	ปรับปรุงพื้นที่บริเวณวางเครื่องเคาน์เตอร์เสริมเหล็ก	10.88	ตร.ม.	550.00	5,984.00	-	-	5,984.00	
	- บ้าย ATM 24 Hours	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	ย้าย ATM ของเดิม	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รื้อรั้ว ณ จุดวาง MOBILE BOOTH ATM พร้อมติดตั้งราวข่ายเหล็กโปร่ง	1	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ค่าถอดกล่องวงจรปิดแล้วนำกลับมาติดตั้งใหม่	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ								19,484.00
	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง + งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ								385,315.20
3	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	เครื่องปรับอากาศ (ชนิดติดตั้ง WALL TYPE) ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 BTU/hr	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	✓
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								17,000.00

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาหาดใหญ่ใน จ.สงขลา (2 ช่อง แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไพโรภาส

เมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 2 ตู้								
3	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.3 มม.	13	ท่อน	453.00	5,889.00	-	-	5,889.00	
4	ค่าติดตั้งและทดสอบสวิตช์	1	งาน	-	-	1,766.70	1,766.70	1,766.70	
5	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. 2 ด้าน	6	ตร.ม.	2,800.00	16,800.00	600.00	3,600.00	20,400.00	
6	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. พร้อมไฟ LED	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
7	ช่องเปิด Service	2	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
8	บัวอลูมิเนียม สูง 100 มม.	2	ม.	200.00	400.00	20.00	40.00	440.00	
9	สแตนเลสขอบเครื่อง	2	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
10	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
11	- ป้ายกล่องไฟถอนเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
12	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
13	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	2	ตร.ม.	2,200.00	4,400.00	600.00	1,200.00	5,600.00	
14	ระบบแสงสว่าง								
15	(15-18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	115.00	460.00	5,260.00	
16	สวิตช์								
17	สวิตช์หน้าฝักดักขี้มูล พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	

กรร

กรร

กรร

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 6

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาหาดใหญ่ใน จ.สงขลา (2 ช่องแบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไพโรภาส ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 21 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
18	สวิตซ์ทางเดี่ยว (S)	1	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
19	หน้ากาก (สรีรค์)	1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	
20	เต้ารับไฟฟ้า				-		-		
21	เต้ารับคู่ 2P+E	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	
22	หน้ากาก (เต้ารับ)	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	
23	เต้ารับคอมพิวเตอร์				-		-		
24	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	3	ชุด	278.00	834.00	110.00	330.00	1,164.00	
25	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
26	หน้ากาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
27	สายไฟ				-		-		
28	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
29	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
30	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
31	ท่อร้อยสายไฟ				-		-	-	
32	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
33	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digithai Life Solution (2 ช่อง) สาขาหาดใหญ่ใน จ.สงขลา								76,357.95	

CR

๑

๑

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 7

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาธารณิต จ.สงขลา (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไพโรภาส

เมื่อวันที่ 21 ต.ค 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยถอบ พื้นผนังฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานร้อยถอบ ประตูบานเปิดคู่ของเดิม นำมาติดตั้งใหม่ตามแบบ + เปลี่ยนอุปกรณ์	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
3	ประตูเหล็กม้วน (DS1)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
4	ประตูบานเลื่อนคู่ (D5/1)	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
5	เก็บงานฝ้าเพดาน ด้านในตัวสาขา	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
6	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต (หุ้มรอบทั้งหมด)	52	ตร.ม.	2,200.00	114,400.00	600.00	31,200.00	145,600.00	
7	ปรับระดับพื้นใหม่ (เทพื้น คสล. ปรับระดับ , ทบพื้น คสล. ในส่วนที่ต่ำกว่าระดับ)	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
8	ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	16	ตร.ม.	600.00	9,600.00	175.00	2,800.00	12,400.00	
9	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้				-		-	-	
10	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
11	ค่าติดตั้งและทดสอบลิ้นชัก	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
12	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. 2 ด้าน	9	ตร.ม.	2,800.00	25,200.00	600.00	5,400.00	30,600.00	
13	กล่องไฟฟ้าด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
14	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
15	บัวอลูมิเนียม สูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
16	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	

7/3/21
1
✓

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 9

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาระโนด จ.สงขลา (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่ 21 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
33	ตัวรับคอมพิวเตอร์								
34	ตัวรับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
35	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
36	หน้ากาก (ตัวรับคอมพิวเตอร์)	4	ชุด	22.00	88.00	-	-	88.00	
37	สายไฟ								
38	สาย 4 sq.mm. IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
39	สาย 2.5 sq.mm. IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
40	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
41	ท่อร้อยสายไฟ								
42	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
43	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digital Life Solution (3 ช่อง) สาขาระโนด จ.สงขลา								322,852.25	

131
24
3

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 10

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสะเดา จ.สงขลา (3 ช่อง แบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 21 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตอกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	งานผนังอะลูมิเนียมคอมโพสิต	5	ตร.ม.	2,200.00	11,000.00	600.00	3,000.00	14,000.00	
3	หลังคาโพลีคาร์บอเนต พร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคา	2.16	ตร.ม.	5,000.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
4	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
5	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้								
6	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
7	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
8	แผ่นอะลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. 2 ด้าน	9	ตร.ม.	2,800.00	25,200.00	600.00	5,400.00	30,600.00	
9	กล่องไฟฟ้าข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
10	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
11	บัวอะลูมิเนียม สูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
12	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
13	งานป้าย								
14	- ป้าย Digithai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
15	- ป้ายกล่องไฟถอนเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
16	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
17	- ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
18	- ป้าย ATM 24 Hours Service	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	

PT
1
m

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

— J. A. 2001

25

150

3

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 12

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสะเตา จ.สงขลา (3 ช่อง แบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 21 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
32	สายไฟ				-		-	-	
33	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
34	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
35	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
36	ท่อร้อยสายไฟ				-		-	-	
37	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
38	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาสะเตา จ.สงขลา								139,652.25	

139

139

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 13

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาโคกโพธิ์ จ.ปัตตานี (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจจับสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

เมื่อวันที่ 21 ต.ค 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้นผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	ฝ้าเพดานฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะ (C1)	10	ตร.ม.	260.00	2,600.00	75.00	750.00	3,350.00	
3	งานผนังอุดปูนีเยมคอมโฟลิต	10	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	600.00	6,000.00	28,000.00	
4	หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคาเหล็ก	3.5	ตร.ม.	2,500.00	8,750.00	500.00	1,750.00	10,500.00	
5	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
6	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้				-				
7	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
8	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
9	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. 2 ด้าน	9	ตร.ม.	2,800.00	25,200.00	600.00	5,400.00	30,600.00	
10	กล่องไฟฟ้าเข้าตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
11	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
12	บัวอลูมิเนียม สูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
13	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
14	งานป้าย				-				
15	- ป้าย Digithai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
16	- ป้ายกล่องไฟตอนเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
17	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
18	- ป้ายกล่องไฟรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
19	- ป้าย ATM 24 Hour Service (เปลี่ยนสติ๊กเกอร์ใหม่)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	

รวม

สถานที่ปรับปรุง
พื้นที่ Digital Life Solution สาขาคีโพรธิ จัปตตานี (3 ของ) แบบเลขที่

โดยนาย . . . ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันพฤหัสบดี
ที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑

[illegible]

150

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 15

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาโคกโพธิ์ จ.ปัตตานี (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

เมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
33	สายไฟ				-		-	-	
34	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
35	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
36	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
37	ท่อร้อยสายไฟ				-		-	-	
38	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
39	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digital Life Solution (3 ช่อง) สาขาโคกโพธิ์ จ.ปัตตานี								159,702.25	

๑๗๖

๑๗๖

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 16

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสาทรบุรี จ.ปัตตานี (3 ช่อง) แบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มพิโรภาส

เมื่อวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้นผนังฝ้าเพดานของเดิม + ขอมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	15	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	600.00	9,000.00	42,000.00	
3	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้				-		-		
5	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
6	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
7	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. 2 ด้าน	9	ตร.ม.	2,800.00	25,200.00	600.00	5,400.00	30,600.00	
8	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
9	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
10	บัวอลูมิเนียม สูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
11	สแตนเลสกรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
12	งานป้าย				-		-	-	
13	- ป้าย Didithai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
14	- ป้ายกล่องไฟถอยเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
15	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
16	- ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
17	- ป้าย ATM 24 Hours Service (ให้เปลี่ยนสติ๊กเกอร์ใหม่)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	

Signature

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 18

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสาขบุรี จ.ปัตตานี (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มพิโรธาส

เมื่อวันที่ 21 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
32	สายไฟ				-		-	-	
33	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
34	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
35	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
36	ท่อร้อยสายไฟ				-		-	-	
37	ท่อร้อยสายไฟ Ø15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
38	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาสาขบุรี จ.ปัตตานี								159,852.25	

29/

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 19

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาน้ำนิ่งสดา จ.ยะลา (3 ช่องแบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ควบคุมอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไพโรธาส
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 21 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตงแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานพื้นปูกระเบื้อง 0.60x0.60 ม.	8	ตร.ม.	600.00	4,800.00	175.00	1,400.00	6,200.00	
3	งานฝ้าเพดาน C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะ	5	ตร.ม.	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
4	งานฝ้าเพดาน C2 ฝ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต	4	ตร.ม.	2,200.00	8,800.00	600.00	2,400.00	11,200.00	
5	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	26	ตร.ม.	2,200.00	57,200.00	600.00	15,600.00	72,800.00	
6	ประตูบานเปิดคู่ D5/1	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
7	ประตูเหล็กบาน DS1	1	ชุด	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
8	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
9	งานตงแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้								
10	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
11	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
12	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. 2 ด้าน	9	ตร.ม.	2,500.00	22,500.00	600.00	5,400.00	27,900.00	
13	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
14	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
15	บัวอลูมิเนียม สูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
16	สแตนเลสขอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
17	หลังคาโพลีคาร์บอเนต พร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคาเหล็ก	4.35	ตร.ม.	5,000.00	21,750.00	-	-	21,750.00	

รวม 21,750.00

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 20

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digitai Life Solution สาขามโนรมย์ จ.ยะลา (3 ช่องแบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ควบคุมอาคาร ตรวจสอบราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 21 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
18	งานป้าย								
19	- ป้าย Digitai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
20	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
21	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
22	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
23	- ป้าย ATM 24 Hours Service ป้ายใหม่	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
24	ระบบไฟแสงสว่าง								
25	(15 - 18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	115.00	460.00	5,260.00	
26	สวิทช์								
27	สวิทช์ไฟฟ้าตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
28	สวิทช์ทางเดียว (S)	1	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
29	หน้ากาก (สวิทช์)	1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	
30	เต้ารับไฟฟ้า								
31	เต้ารับตู้ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
32	หน้ากาก (เต้ารับ)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
33	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
34	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
35	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
36	หน้ากาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	4	ชุด	22.00	88.00	-	-	88.00	

25 มิ.ย. 2561

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 21

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สถาบันนึ่งสตา จ.ยะลา (3 ช่องแบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร ตรวจก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไธโรกลาส

เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		คำวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
37	สายไฟ				-		-	-	
38	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
39	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
40	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
41	ท่อร้อยสายไฟ				-		-	-	
42	ท่อร้อยสายไฟ 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
43	อุปกรณ์ประกอบ/ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน พื้นที่ Digital Life Solution (3 ช่อง) สถาบันนึ่งสตา จ.ยะลา								267,277.25	

47

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 22

สถานที่ปรับปรุง

พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาเขตฯ จ.ยะลา (3 ช่องแบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่ ๒๑ ธ.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานรื้อถอน ประตูบานเปิดคู่ของเดิม นำมาติดตั้งใหม่ตามแบบ + เปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
3	ประตูเหล็กม้วน (DS1)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
4	ประตูบานเลื่อนคู่ (DS1/1)	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
5	เก็บงานฝ้าเพดาน ด้านในตัวสาขา	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
6	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต (หุ้มรอบทั้งหมด)	52	ตร.ม.	2,200.00	114,400.00	600.00	31,200.00	145,600.00	
7	ปรับระดับพื้นใหม่ (เทพื้น คสล. ปรับระดับ, เทพื้น คสล. ในส่วนที่ต่างระดับ)	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
8	บุกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	16	ตร.ม.	600.00	9,600.00	175.00	2,800.00	12,400.00	
9	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้				-		-		
10	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
11	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
12	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.2ด้าน	9	ตร.ม.	2,800.00	25,200.00	600.00	5,400.00	30,600.00	
13	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด0.12x0.24x2.30ม.พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
14	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
15	บัวอลูมิเนียม สูง100มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
16	สแตนเลสขอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
									๑/

๑/

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 23

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาเขตฯ จ.ยะลา (3 ช่องแบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
17	งานป้าย				-		-		
18	- ป้าย Digital	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
19	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
20	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
21	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
22	- ป้าย ATM 24 Hours Service (เปลี่ยนสติ๊กเกอร์ใหม่)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
23	ระบบไฟแสงสว่าง				-		-		
24	(15-18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	115.00	460.00	5,260.00	
25	สวิทช์				-		-		
26	สวิทช์ขนาด 16A 2P+E พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
27	สวิทช์ทางเดียว (S)	1	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
28	หน้าฉาก (สวิทช์)	1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	
29	เต้ารับไฟฟ้า				-		-		
30	เต้ารับตู้ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
31	หน้าฉาก (เต้ารับ)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
32	เต้ารับคอมพิวเตอร์				-		-		
33	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
34	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
35	หน้าฉาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	4	ชุด	22.00	88.00	-	-	88.00	

21

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 24

สถานที่ปรับปรุง

พื้นที่ Digithal Life Solution สาขาพะเยา จ.พะเยา (3 ช่องแบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
36	สายไฟ				-		-	-	
37	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
38	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
39	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
40	ท่อร้อยสายไฟ				-		-	-	
41	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
42	อุปกรณ์ประกอบ/ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digithal Life Solution (3 ช่อง) สาขาพะเยา จ.พะเยา								322,852.25	

49

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 25

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาต้นหยงมัส จ.นราธิวาส (3 ช่องแบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 21 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		คำวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ช่อมตงค่างงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานฝ้าเพดานC2 ฝ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต	4	ตร.ม.	2,200.00	8,800.00	600.00	2,400.00	11,200.00	
3	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	5	ตร.ม.	2,200.00	11,000.00	600.00	3,000.00	14,000.00	
4	ประตูบานเปิดคู่ D5/1	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
5	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
6	งานตงค่างผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้				-		-		
7	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
8	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
9	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.2ด้าน	9	ตร.ม.	2,800.00	25,200.00	600.00	5,400.00	30,600.00	
10	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม.พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
11	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
12	บัวอลูมิเนียม สูง100มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
13	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
14	หลังคาโพลีคาร์บอเนต พร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคาเหล็ก	2.4	งาน	5,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
15	งานป้าย				-		-		
16	- ป้าย Digithai /	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
17	- ป้ายกล่องไฟถอมเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
18	- ป้ายกล่องไฟฟลักเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
19	- ป้ายกล่องไฟประดับ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
20	- ป้าย ATM 24 Hours Service (เปลี่ยนสติ๊กเกอร์ใหม่)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	

รวม ๑๙๖

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผนที่ 27

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาคันตงมัส จ.นราธิวาส (3 ช่อง แบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 21 มิ.ย. 2561

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
34	สายไฟ				-		-	-	
35	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
36	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
37	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
38	ท่อร้อยสายไฟ				-		-	-	
39	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
40	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digital Life Solution (3 ช่อง) สาขาคันตงมัส จ.นราธิวาส								172,052.25	

W 07/

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 28

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาเรือเสาะ จ.นราธิวาส (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

เมื่อวันที่ 21 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ขอมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	ฝ้าเพดานฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงเคร้าโลหะ (C1)	10	ตร.ม.	260.00	2,600.00	75.00	750.00	3,350.00	
3	งานผนังฉนวนใยหินคอมโพสิต	10	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	600.00	6,000.00	28,000.00	
4	หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคาเหล็ก	3.5	ตร.ม.	2,500.00	8,750.00	500.00	1,750.00	10,500.00	
5	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
6	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้				-		-		
7	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ฟุต	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
8	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
9	แผ่นฉนวนใยหินคอมโพสิตหนา 4 มม. 2 ด้าน	9	ตร.ม.	2,800.00	25,200.00	600.00	5,400.00	30,600.00	
10	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
11	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
12	บัวฉนวนใยหิน สูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
13	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
14	- ป้าย Digital	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
15	- ป้ายกล่องไฟถาวร	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
16	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
17	- ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
18	- ป้าย ATM 24 Hours Service (เปลี่ยนสติ๊กเกอร์ใหม่)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	✓

21-10-2561

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๑

10

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 30

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาเรือเสาะ จ.นราธิวาส (3 ช่อง) แบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไทรภาส

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 11 ต.ค 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
32	สายไฟ				-		-	-	
33	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
34	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
35	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
36	ท่อร้อยสายไฟ								
37	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
38	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาเรือเสาะ จ.นราธิวาส				159,702.25				159,702.25	

159,702.25